AV. CEL. OTÁVIO TOSTA, 126 – CENTRO – CEP 85.980-000 – TELEFAX: (44) 3642-9900 – CNPJ: 77.857.183/0001-90

– www.guaira.pr.gov.br – GUAÍRA – PARANÁ - BRASIL

AVISO DE RESULTADO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

OBJETO: Chamamento público para inscrição de profissionais formados em comunicação,
publicidade ou marketing, ou que atuem em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão
Técnica a ser constituída para fins de análise e julgamento das propostas técnicas a serem
apresentadas em licitação do tipo técnica e preço, que será instaurada pelo Município de Guaíra,
em consonância com o art. 10º da lei 12.232/2010, objetivando a contratação de agência para a
prestação de serviços de publicidade.

O Município de Guaíra-Paraná, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas
prerrogativas legais, torna público, que após o sorteio em sessão pública transmitida ao vivo foi
classificado os inscritos para compor a Comissão Técnica na seguinte ordem;

1°. CRISTIAN EDGAR AGUAZO, CPF 040.482.839-60

2°. VANDERLEI GOMES PEREIRA, CPF: 557.122.319-72

3°. IVONEI FERREIRA SANTANA, CPF: 941.948.661-34

4°. NATAL JORGE FILHO, CPF: 172.832.489-00

5°. LUIZ CARLOS GUERREIRO, CPF: 555.876.901-72

6°. GILMAR PRADO DE OLIVEIRA, CPF: 006.553.701-70

7°. JOSÚE NEVES, CPF: 662.636.709-91

8°. MARCOS ELIESER ALVES DE SOUZA, CPF: 006.630.999-94

9°. MAIKO DENER BUCKER, CPF 033.811.449-10

Conforme subitem 5.1 do edital a subcomissão técnica deve ser composta por três membros, esta
sendo definida pelos primeiros sorteados, sendo eles: CRISTIAN EDGAR AGUAZO (CPF:
040.482.839-60), VANDERLEI GOMES PEREIRA (CPF: 557.122.319-72) e IVONEI FERREIRA
SANTANA (CPF: 941.948.661-34).

Este Aviso se tornará público, através do site: www.guaira.pr.gov.br, link “portal da transparência”.

Comunique-se os interessados.

Guaíra, 05 de março de 2024.

Publique-se

Marcelo Celestrino
Comissão Permanente de Licitações

http://www.guaira.pr.gov.br/